

Stavba	2439 pavilon 8,9 plochá střecha		
Místo	PN Dobřany		
	Kraj,okres	Kalkulant	[REDACTED]
Rozpočet	1 pavilon 8,9 plochá střecha		Datum 04.01.2024

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec. JKPOV					Kč	Kč

Etapa 7 Část 62 Záběr 0 Konstrukce tesařské

1	7620220	C76203-0010	Montáž bednění z prken	m2	12,000	146,00	1 752,00
2	7620230	C76203-0011	Dodávka prken	m3	0,400	11 000,00	4 400,00
Etapa 7 Část 62 Záběr 0 Mezisoučet							6 152,00

Etapa 7 Část 64 Záběr 0 Konstrukce klempířské

1	7643010	C76404-0001	Montáž háků Pz barvený	ks	14,000	310,00	4 340,00
2	7643020	C76404-0001	Montáž žlabu Pz barvený	m	13,000	393,00	5 109,00
3	7643030	C76404-0001	Montáž kotlíku Pz barvený	ks	2,000	355,00	710,00
4	7643040	C76404-0001	Montáž S-kolen Pz barvený	ks	2,000	365,00	730,00
5	7643050	C76404-0001	Montáž svodu Pz barvený	m	10,000	545,00	5 450,00
6	7643060	C76404-0001	Montáž okapního plechu Pz barvený	m	13,000	245,00	3 185,00
7	7643080	C76404-0001	Montáž lemování zdí Pz barvený	m	18,000	528,00	9 504,00
8	7643130	C76404-0001	Montáž falcované krytiny Pz barvený	m2	69,000	990,00	68 310,00
Etapa 7 Část 64 Záběr 0 Mezisoučet							97 338,00

Etapa 7 Část 65 Záběr 0 Konstrukce pokrývačské

1	7649020	C76511-0003	Demontáž klempířských prvků	soub	1,000	6 900,00	6 900,00
2	7649030	C76511-0004	Odvoz sutě na skládku	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
3	7649040	C76511-0005	Skládkovné	t	1,000	1 000,00	1 000,00
4	7649090	C76511-0010	Demontáž bednění	m2	12,000	75,00	900,00
5			Montáž a demontáž lešení	m2	65,000	160,00	10 400,00
6			Montáž folie	m2	69,000	65,00	4 485,00
7			Dodávka folie DELTA -TRELA Plus	m2	84,000	295,00	24 780,00
Etapa 7 Část 65 Záběr 0 Mezisoučet							52 965,00

Součet			156 455,00
Přesun hmot	10,00 %		15 646,00

Celková cena bez DPH	Kč	172 101,00
-----------------------------	-----------	-------------------